別記様式第1号
　　年　　月　　日
広島県ダンススポーツ連盟会長　様
広島県ダンススポーツ連盟規約第5条の規定により貴連盟への加盟を申請します。
加　盟　申　請　書　(新規団体)

加盟団体(サークル)名

	推薦理事氏名・印
(推薦理事がいない場合は申請できません)
	氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	代表(会員)者
　氏名　印

〒　住所　電話

代表者は必ずJDSF会員登録している者であること

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

(JDSF会員番号)  No

〒
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel

	サークル活動施設名
施設住所
活動日時

　　　　　　　　　　　　　　　　　　公民館

所在地
毎週　　　　　　　　　　　　　　時～　　　　時

	サークル全体数
　JDSF会員　内数
	　男　性　　　　　　名　　・　女　性　　　　　名

　　　　　男　性　(　　　　　名)　・　　女　性　(　　　　名)

	研修区分(程度)
	　初級　・　中級　・　高等　・　　専科

	指導者氏名
プロ、アマ別
（アマでJDSF指導員はその番号）
	指導者氏名

プロ、　　　　　アマ　　(JDSF指導員(No  　　      )

	サークルの特徴
（サークルのモットー）

	活動場所付近見取図
	別紙で添付してください。

太枠の中は全て記入してください。（未記入の場合は受け付けません）
1. この申請書に、サークル会員名簿を添付して申請してください。
2. 申請者はJDSFの会員でなければなりません。会員登録番号を記入してください。
3. サークル代表者は、あくまでもサークルを代表する者とし、JDSF会員以外でもかまいません。
4. 代表会員はJDSFの会員とし、原則１名としてください。(代表会員は総会での発言の権利があります)
5. 指導者はプロ、アマの別を○印を記入し、アマの場合でJDSF指導員の資格のある場合は、その登録番号を記入してください。
6. 推薦理事氏名（印）を必ず記入してください。未記入の場合は申請できません。